

PROFILREKRUTTERING ApS

Roms Hule 8, 3 sal
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2017

Jesper Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFILREKRUTTERING ApS
Roms Hule 8, 3 sal
7100 Vejle

Telefonnummer: 60946401
Fax: 75869965

CVR-nr: 26647894
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive rekrutterings- og vikarvirksomhed, samt anden virksomhed i umiddelbar tilknytning til disse formål herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 89.904, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.121.271.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.942	232.698
Personaleomkostninger	1	-227.071	-185.942
Resultat af ordinær primær drift		49.871	46.756
Andre finansielle indtægter	2	43.520	50.389
Øvrige finansielle omkostninger		-3.487	-4.322
Ordinært resultat før skat		89.904	92.823
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		89.904	92.823
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		89.904	-107.177
I alt		89.904	92.823

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.755	27.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.009.635	1.155.873
Andre tilgodehavender		66.414	12.414
Tilgodehavender i alt		1.096.804	1.195.787
Likvide beholdninger		85.945	71.246
Omsætningsaktiver i alt		1.182.749	1.267.033
Aktiver i alt		1.182.749	1.267.033

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		996.271	906.367
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		1.121.271	1.231.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.478	35.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.478	35.666
Passiver i alt		1.182.749	1.267.033

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	906.367	200.000	1.231.367
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	89.904	0	89.904
Egenkapital, ultimo	125.000	996.271	0	1.121.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	222.158	184.416
Andre omkostninger til social sikring	4.912	1.526
	227.071	185.942
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2. Andre finansielle indtægter

	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.520	50.389
	43.520	50.389

3. Oplysning om eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv andrager t.DKK 50.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder.

Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, JJSA Holding ApS, CVRnr. 27 21 83 50.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.